
- r?,
ru.,7X

\\st\
A\'\

Na osnovu alana 26. Zakona o obligacionim odnosima BiH ("Sluzbeni list RBiH" bt.2192, 13193 i

13/94) i 6lana 89. stav 3. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH', brq 39/14), dostavljene
Ponude broi: 14-7-1120 od 14.O7.2020.godine i lzvjestaja o toku izavrsetku e-aukcUe, zakljuauje
se

UGOVOR

O NABAVCI KANCELARIJSKOG MATERIJALA

izmedu

1.

i

JU "Kantonalni centar za socijalni rad", ulica Gataaka brol 80., Sarajevo, IDB
42001'152'IOOO2, koju zastupa direktor Mr.sc. Samir Sul.iagii (u daljem tekstu: Naruailac)

2. Defter d.o.o. Sarajevo, ulica Gatadka br. 20, IDB: 4200303990007 kojeg zastupa
Direktor RedZovie Refik (u daljem tekstu: lsporuailac)

IOPSTE ODREDBE

Clan 1

Na osnovu Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH", broi:

39/'14 od 19.04.2014.godine), proveden .ie postupak nabavke kancelariiskog materiiala po

Konkurentskom zahtjevu za dostavl.ianje ponuda broi: 35/X-02-404-999.3/20 od

01 .O7.2o2o.godine, obavjestenje o javno.i nabavci broj: 230-7-1-38-3-6/20 ob.iavljeno na Portalu
javnih nabavki, dana 02.07.2020.9odine.

II PREDMET UGOVORA

Predmet ovog Ugovora je nabavka kancelarijskog materiiala za potrebe JU "Kantonalni

centar za socijalni rad", a prema zahtjevima Narudioca iz Konkurentskog zahtjeva za dostavljanle
ponuda, bro.j35/X-02404-999.3/20 od 01 .07.2020.godine, Ponude lsporucioca, broi:14-7-1120
od 14.07 .2o2o.godine, lzvjestaja o toku i zavrSetku e-aukcije od 23.09.2020.9odine i Obrasca za

cijenu ponude broj 14-7-1120 od 06.10.2020.godine (koji je u prilogu i sastavni dio ovog

Ugovora).

il oBlii PosLA

Clan 3.

Kancelarijski materijal iz e]61na 2. ovog Ugovora lsporufilac de 
- 
ispoludivati prema kolidinama

iz Obrasia za cijehu ponude kancelariiakog materijala (od 06 10.2020.godine) sadr2ane. u

tenderskoj dokuinentaaiji u sjedistu postovnih jedinica. N.arudioca na podruoju svih opiina
Kantona Saraievo, sukceiivno prema zahtjevima i narudzbi Narudioca

IV CIJENA

Ctan 4.

Kancelariiski materijal iz e|ana 2. ovog ugovora lsporudilac 6e isporuaivati Naruaiocu
prema ci.jenama iz Ponude, do ukupno ugovorenog iznosa 5.800,00 KM bez PDV -a

Clan 2.



odnosno 6.786,00 KM sa PDV - om.

V PERIOD TRAJANJA

Ctan s.

Ovaj ugovor se zakljuduje na perlod od 12 mjeseci i stupa na snagu danom potpisivanja od
obje ugovorne strane.

VI NAEIN PLAEANJA

Clan 6.

Naruiilac 6e pla6an1e izvr5iti u roku od 30 (slovima: trideset) dana od dana prijema
uredne fakture, pla6anje ce se vrsiti u KM, a na osnovu prijema uredne fakture i

potpisane otpremnice o kvantitativnom i kvalitativnom prijemu isporucenih kolidina od
strane lsporudioca u skladiste Naruaioca.

VII OBAVEZE ISPORUEIOCA

Clan 7

Da isporuku kancelarijskog mate .iala izvrsi kvalitetno i u predvidenom roku, u skladu
sa vazecim propisima, pravilima struke, potrebama, zahtjevima i narudzbama
Narudioca i odredbama ovog Ugovora, a u svemu prema Ponudi, btol. 14-7-1120 od
14.07.2020.9odine i Obrasca za cijenu ponude (Aneks 2.) od 06.1O.2020.godine koji su
sastavni dio ovog Ugovora. Da isporuku izvrsi na adrese Naru6ioca u roku od 24
(slovlma: dvadesetaetiri) sata od momenta narudzbe.
Da isporuceni kancelaruski materijal bude propisane kvalitete, u traZenim kolidinama,
deklarirani prema va2eeim propisima.
Da ostane u kontaktu sa Naru6iocem radi eventualnih otklanjanja nedostataka
isporudenih kolidina kancelarijskog materijala (skriveni nedostaci) i da u roku od 24
(slovima: dvadesetdetiri) sata od dana sadinjavanja zapisnika otkloni uo6ene
eventualne propuste.
Da ispostavlja ratun za isporuku sa iskazanim robama, poiedinaanim i ukuonim
cijenama iuradunatim PDV-om na osnovu otpremnih dokum-enata potpisanih' od
strane predstavnika Narudioca da je robu preuzeo.

VIII OBAVEZE NARUEIOCA

Clan 8.

Da obezbijedi uslove za prijem preuzimanje isporuienog kancelarijskog materijala sa
pripadaju6om dokumentacijom.
Da dostavi lsporudiocu narud2benicu sa preciznom specifikacUom, asortimanima i

koliainama.
Da izvrsi pladanje u roku od 30 (slovima: trideset) dana od dana prijema uredne
fakture i potpisane otpremnice o kvantitativnom i kvalitativnom prijemu isporudenih
kolidina od strane isporueioca u skladiste narudioca.
Da u vezi naknadno uoaenih nedostataka (skriveni nedostatci) isporudene robe, u rokudo 24 sata obavjestiti lsporudioca, uz slanje zapisnika o naveddnorir stanju.
Da pladanje robe po ovom ugovoru vrsi u KM, putem Trezora Kantona Sarajevo u
skladu sa propisima o trezorskom poslovanju.



IX RASKID UGOVORA INAKNADA STETE

Clan g

Kada jedna ugovorna strana ne ispuni svoju obavezu, druga strana moze, ako ntje
drugacije odredeno ovim Ugovorom, zahtjevati ispunjenje obaveza ili, pod uslovima
predvidenim Ugovorom i ugovorenim materijalnim pravom, raskinuti Ugovor, ako raskid
Ugovora ne nastupa po samom zakonu, a u svakom slu6aju ima pravo na naknadu stete.
U slu6aju raskida/djelimidnog raskida Ugovora, ugovorne strane ima1u pravo na
naknadu Stete koju trpe zbog krsenja Ugovora od druge ugovorne strane.
Otkazni rok po ovom ugovoru je 30 (slovima: trideset) dana, a po isteku Ugovor
se smatra raskinutim.

XZAVRSNE ODREDBE

Clan 10

slnna zadiava po 2 (slovima: dva) pri
Sastavni dijelovi ovog Ugovora su za cuenu po spoructoca

RUEILAC

R
,-;l

r,r *
o

UEILAc

REKTOR

mir Suljagi6

tu,

08

&oa)u

O c d

7X?l

Broj: 35/X-02-404 -999. 17 l2O

Sarajevo, 06. 1 0.2020.godine

Sve nastale sporove Ugovorne strane ie ri.le5iti sporazumno, a ako to nije mogu6e spor ie
biti rije5en pred Op6inskim sudom u Sarajevu.
Ovaj Ugovor sa6injen je u 4 (slovima: detiri) primjerka od kojih svaka Ugovorna

i (,
lr
-j

i

'-l


